Avenae, hordei Turcici tritici loco siliginis a pauperibus praestantur metretas 9. a
denariis 45 *florenos 4 denarios 5*
De Butiro, panibus, leguminibus et his similibus nil

Summa *floreni 20 denarii 61*

Aeditus

praeter Immunitatem a Communitate factam, habet a Pulsu unius Campanae
denarios 10. a duarum Campanarum 20 denarios in toto circiter *florenum 1 denarios 33*

In Eadem Possessione

Uj Fejerto

Parochia Mater est etiam Valachorum

cum impopulatione loci erecta.
Ius patronatus pertinet ad Dominos Terrestres Excellentissimum ac Illustrissimum
Dominum Comitem ac Joannem Gobertum ab Aspermonth, et Perillustrem
Dominum Michaelem Czikó de Mindszent, siquidem suarum titulatarum
Dominationum terras praeципue accolent Valachi.
Ecclesiae Structura Linea erecta sumptibus Communitatis ante circiter 13 Annos
Casula, et reliquis ad servitia necessariis vestibus, Calice Patella (!), jam omnibus
his antiquatis indiget.

Habet Proventus
ex Capitale nihil

Szabolcs vármege

Ex fundis Donatis vel legatis nihil
 Ex Cripta Pulsu Campanarum nil
 Ex Marsupiali Elemosina *florenos 10*
 Ex alia Elemosina nil

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

Domus Parochialis est lignea, duobus Cubiculis, uno pro se, altero pro Familia provisa, Cellario Camera, puteo Stabulo, aliisque aedificiolis indiget.

Parochus

habet Proventus.

1º Ex fundo intravillano solum area, stabulo capace, habet nihil
 Ex gramine per Incolas praestari solito nihil
 Ex Seminatura autumnali, carente extravillano nil
 Ex Seminatura Vernali aeque nihil
 Ex leguminum speciebus nihil
 Lignorum focalium, aut horum loco arundinis vel straminis Currus nihil

2º Ex stola

A Baptismate a denariis 17 circiter	<i>florenos 3 denarios 40</i>
Ab oratione et aspersione lustrali in domo Puerperae a denariis 10	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ab introductione puerperae a denariis 5	denarios 60
A Copulatione per 4 Marianis a denariis 3 circiter	<i>florenos 3 denarios 40</i>
Ab introductione Neo-Nuptarum nil	
Ecclesiae	<i>floreni 10</i>
Parochi	<i>floreni 8 denarii 60</i>

[fol. 18v]

Latus Translatum	
Ecclesiae	<i>floreni 10</i>
Parochi	<i>floreni 8 denarii 60</i>
A Sepultura Senioris a denariis 85 a tribus	<i>florenos 2 denarios 55</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Ex Coleda	denarios 85

3º A Parochianis

A quolibet hospite, Domo, vel Inquilino nihil, habet tamen laboratores 8 a denariis 20. *florenum 1 denarios 60*

In Natura Vini nihil

Triticī nihil

Siliginis metretas 60 a denariis 60. *florenos 36*